ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 февраля 2022 г.                          г. Ипатово                                               № 135

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденной постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 сентября 2018 г. № 1145

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 сентября 2018 г. № 1145 «Об утверждении Положения и создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Ипатовском городском округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019 г. № 861) изложив его в прилагаемой редакции.

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 18 сентября 2018 г. № 1145

(в редакции постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 07 февраля 2022 г. № 135)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Ипатовском городском округе Ставропольского края

	Головинов
Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации-начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ткаченко
Евгений Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Писаренко
Людмила Александровна
	специалист первой категории управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Боброва
Светлана
Павловна

Гринева
Светлана
Васильевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Денисенко
Алексей
Дмитриевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления министерства чрезвычайных ситуаций России по Ставропольскому краю (по Апанасенковскому муниципальному округу и Ипатовскому городскому округу) (по согласованию)

	Михайлов
Максим
Юрьевич
	государственный инспектор отдела по контролю и надзору за содержанием жилищного фонда управления Ставропольского края по строительному и жилищному надзору (по согласованию)

	Неделько
Геннадий Николаевич
	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства- главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Захаров
Андрей Александрович

директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края(по согласованию)

	Попов
Владимир Николаевич
	заместитель начальника управления-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Савченко
Людмила
Ивановна
	специалист-эксперт территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в Ипатовском, Апанасенковском, Петровском районах (по согласованию)

	Щербаков
Владимир
Иванович

	директор общества с ограниченной ответственностью «СветСтройТехЭкспертиза» (по согласованию)

	главы территориальных отделов управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края